1

平成 25 年 6 月 17 日

株 主 各 位
（本社事務所）横浜市西区みなとみらい二丁目３番３号

        クイーンズスクエア横浜タワーＢ２６階

（本店所在地）相模原市中央区横山一丁目１番１号

株式会社   ノ ジ マ

取締役兼代表執行役社長  野島 廣司

「第 51 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 25 年５月 31 日付で、株主の皆様あてにご送付させて頂きました標記書類につきまして、記載内容に一

部誤記がありましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせて頂きます。
記

【訂正箇所】（下線部が修正箇所）

１．13 ページ ２．会社の現況（３）会社役員の状況 ②取締役及び執行役の報酬等の総額
（修正前）

区 分
取 締 役 執 行 役 合 計

摘 要
支給
人員

支 給 額
（千 円）

支給
人員

支 給 額
（千 円）

支給
人員

支 給 額
（千 円）

報 酬 委 員 会 決 議 に 基 づ く
確 定 金 額

17
(9)

153,747
(34,111) 8 54,822 23

(9)
208,569
(34,111) （注）

報 酬 委 員 会 決 議 に 基 づ く
退 職 慰 労 金

2
(1)

4,593
(1,980) 1 350 3

(1)
4,943

(1,980) （注）

（修正後）

区 分
取 締 役 執 行 役 合 計

摘 要
支給
人員

支 給 額
（千 円）

支給
人員

支 給 額
（千 円）

支給
人員

支 給 額
（千 円）

報 酬 委 員 会 決 議 に 基 づ く
確 定 金 額

17
(9)

153,755
(34,113) 8 54,826 23

(9)
208,581
(34,113) （注）

報 酬 委 員 会 決 議 に 基 づ く
退 職 慰 労 金

2
(1)

4,593
(1,980) 1 350 3

(1)
4,943

(1,980) （注）

２．33 ページ 貸借対照表
（修正前）

資   産   の   部 負   債   の   部
科      目 金  額 科      目 金 額

（省略） （省略） （省略） （省略）

純  資  産  の  部
 投 資 有 価 証 券 1,307,809

（省略） （省略）
 関 係 会 社 株 式 30,000

（省略） （省略）

（修正後）
資   産   の   部 負   債   の   部

科      目 金  額 科      目 金 額

（省略） （省略） （省略） （省略）

純  資  産  の  部
 投 資 有 価 証 券 697,718

（省略） （省略）
 関 係 会 社 株 式 640,090

（省略） （省略）

2

３．39 ページ ５．税効果会計に関する注記
       （2）法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担率との差異の原因となった

主な項目別の内訳
（修正前）

 （省略）

  受取配当金等永久に損金不算入の項目  △0.1％

 （省略）

（修正後）

 （省略）

  受取配当金等永久に益金不算入の項目  △0.1％

 （省略）

以上